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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 158/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
19 октомври 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 38 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Разгледување на извештајот на Законодавно-правната комисија по Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за возила - II читање.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Државниот универзитет во Тетово ( I фаза ).


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 63 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 13.10.2015 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2016 година - II читање;

	[image: image4.jpg]



	2.
	Предлог-закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година, по скратена постапка.


14.,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image5.jpg]



	1.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за разузнавање во 2014 година;
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	2.
	Извештај за работата на Управата за безбедност и контраразузнавање во 2014 година;
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	3.
	Програма за работа на Управата за безбедност и контраразузнавање за 2015 година;
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	4.
	Разно.


14.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 103 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 15.10.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за процена - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за медијација - II читање;
...
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за судии и јавни обвинители - II читање;
...
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	12.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Државниот универзитет во Тетово ( I фаза ).


14.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 104 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 15.10.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување - II читање;

	[image: image17.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - II читање;
...
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 19.10.2015
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